PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9553/2022

PROCESSO Nº 22/1300-0005880-5

AVISO DE SUSPENSÃO

A Diretora do Departamento de Licitações da Subsecretaria da Administração Central de

Licitações do RS – CELIC, no uso de suas atribuições, COMUNICA QUE FICA SUSPENSA A

ABERTURA DO  PREGÃO  ELETRÔNICO   9553/2022,  cujo  o  objeto  visa  a  contratação  de

empresa especializada em Telefonia Móvel Celular para prestação de Serviço Móvel Pessoal –

SMP – com fornecimento de CHIP (Cartão SIM) e fornecimento de aparelhos em comodato, em

razão da solicitação da  DIPLAC/DECON/SUAD – Secretaria de Planejamento,  Governança e

Gestão,  Órgão requisitante da licitação,  para análise de questionamentos ao certame (Ata de

Esclarecimentos  e  Impugnações  no  Sistema Eletrônico  –  www.compras.rs.gov.br),  devendo  a

nova data ser comunicada por intermédio de publicação, conforme a legislação vigente.

Publique-se.

Renata Manera Fortes

Diretora do Departamento de Licitações

Central de Licitações do RS – CELIC

Av. Borges de Medeiros nº 1501-2º andar - Centro Administrativo Fernando Ferrari - Porto Alegre/RS, CEP 90119-900 - Brasil Fone
(51) 3288-1160 - FAX (051) 3288-1162

Nome do documento: PE 9553_22 AVISO DE SUSPENSAO.odt

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 08/12/2022 09:03:45